



Gregers Brock Holding ApS

Lille Frederikslund 4
2840 Holte
CVR-nr. 27579981

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2022

Gregers Brock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gregers Brock Holding ApS

Lille Frederikslund 4

2840 Holte

CVR-nr.: 27579981

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Gregers Brock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kapitalanbringelsesvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 udviser et overskud på 723 t.kr. mod et underskud på 591 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(86.236)	(28.470)
Bruttoresultat		(86.236)	(28.470)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.198.102)
Andre finansielle indtægter	1	1.080.964	1.026.930
Andre finansielle omkostninger	2	(67.553)	(218.728)
Resultat før skat		927.175	(418.370)
Skat af årets resultat	3	(204.365)	(172.868)
Årets resultat		722.810	(591.238)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		608.410	(704.238)
Resultatdisponering		722.810	(591.238)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	290.871
Finansielle aktiver	4	0	290.871
Anlægsaktiver		0	290.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.577.044	15.711.478
Værdipapirer og kapitalandele		16.577.044	15.711.478
Likvide beholdninger		115.340	145.465
Omsætningsaktiver		16.692.384	15.856.943
Aktiver		16.692.384	16.147.814

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		15.946.249	15.337.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		16.560.649	15.950.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.693	6.563
Skyldig skat		111.292	119.478
Anden gæld		0	60.309
Kortfristede gældsforpligtelser		131.735	196.975
Gældsforpligtelser		131.735	196.975
Passiver		16.692.384	16.147.814

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	15.337.839	113.000	15.950.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	608.410	114.400	722.810
Egenkapital ultimo	500.000	15.946.249	114.400	16.560.649

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	275
Dagsværdireguleringer	617.941	738.895
Øvrige finansielle indtægter	463.023	287.760
	1.080.964	1.026.930

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.340	6.076
Øvrige finansielle omkostninger	66.213	212.652
	67.553	218.728

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	204.365	172.868
	204.365	172.868

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.198.165
Afgange	(6.198.165)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(5.907.294)
Udbytte	(290.871)
Tilbageførsel ved afgang	6.198.165
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
